

Årsredovisning

för

Juristbyrån Thomas Pettersson Aktiefbolag

Org.nr. 556301-4330

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Theodor Pettersson, Styrelseledamot

2025-06-02

Styrelsen för Juristbyrå Thomas Pettersson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juristverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 061	159	0	0
Resultat efter finansiella poster	133	-288	-477	57
Soliditet (%)	63,2	98,1	100,0	99,7

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, då verksamheten har kommit igång igen efter ägarskiftet och bolaget har fått in nya kunder under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 124 783	-287 666	957 116
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	-287 666	287 666	0
Årets resultat	0	0	0	132 753	132 753
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	837 116	132 753	1 089 869

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	837 116
Årets resultat	132 753
Summa	969 869

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	20 000
Balanseras i ny räkning	949 869
Summa	969 869

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 20 000 kr, vilket motsvarar 20,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 061 470	158 732
Övriga rörelseintäkter		224	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 061 694	158 732
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-160 291	-1 835
Övriga externa kostnader		-341 292	-158 469
Personalkostnader	2	-413 846	-279 340
Summa rörelsekostnader		-915 428	-439 644
Rörelseresultat		146 266	-280 912
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-13 528	-6 739
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	-1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-14
Summa finansiella poster		-13 513	-6 754
Resultat efter finansiella poster		132 753	-287 666
Resultat före skatt		132 753	-287 666
Årets resultat		132 753	-287 666

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	3		
Andelar i koncernföretag		0	330 679
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	330 679
Summa anläggningstillgångar		0	330 679
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 125	5 700
Övriga fordringar		8 541	5 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 900	30 040
Summa kortfristiga fordringar		116 566	41 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 607 212	603 171
Summa kassa och bank		1 607 212	603 171
Summa omsättningstillgångar		1 723 778	644 714
SUMMA TILLGÅNGAR		1 723 778	975 393

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		837 116	1 124 783
Årets resultat		132 753	-287 666
Summa fritt eget kapital		969 869	837 117
Summa eget kapital		1 089 869	957 117
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 414	5 340
Övriga skulder		623 494	12 936
Summa kortfristiga skulder		633 908	18 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 723 778	975 393

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 679	333 689
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-330 679	-3 010
Utgående anskaffningsvärden	0	330 679
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	330 679

Kommentar till specifikation av fordringar hos koncernföretag

Avser kommanditbolag Advokatbyrån Thomas Pettersson KB (916851-9024) som avvecklats under året

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Theodor Pettersson

2025-05-28

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-05-28

Patrik Högström

Auktoriserad revisor
